



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AKTICON ERHVERVSBYGGERI APS
DRONNINGEMARKEN 8, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juli 2023

Knud Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AKTICON ERHVERVSBYGGERI ApS Dronningemarken 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 17 80 22 32 Stiftet: 10. maj 1994 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle større erhvervsbyggeprojekter samt medvirke i projekterings- og tilsynsfase, når byggeriet gennemføres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør -3.646.322 kr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret, jævnfør note 10, tabt retssag som har medført et tab på t.kr. 2.203. Beløbet er medtaget under regnskabsposten andre driftsomkostninger og andre hensættelser.

Selskabets ejer har i regnskabsåret arbejdet med handlingsplan med henblik på at reetablere egenkapitalen. Dette er ikke lykkedes og selskabets ejer ønsker ikke at understøtte selskabet finansielt og tilføre yderligere kapital.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabets aktivitet er i byggebranchen med de for branchen normale gældende garantiforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-474.281	-2.630
Personaleomkostninger.....	1	-551.411	-563.503
Af- og nedskrivninger.....		-15.300	-3.825
Andre driftsomkostninger.....		-2.203.000	0
DRIFTSRESULTAT		-3.243.992	-569.958
Finansielle indtægter.....	2	7	0
Finansielle omkostninger.....	3	-402.337	-382.158
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.646.322	-952.116
Skat af årets resultat.....	4	0	-1.779.800
ÅRETS RESULTAT		-3.646.322	-2.731.916
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.646.322	-2.731.916
I ALT.....		-3.646.322	-2.731.916

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	15.300
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	15.300
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	7.575
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	7.575
ANLÆGSAKTIVER.....		0	22.875
Tilgodehavender fra salg.....		0	1.035.760
Andre tilgodehavender.....		151.198	36.715
Tilgodehavender.....	7	151.198	1.072.475
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		151.198	1.072.475
AKTIVER.....		151.198	1.095.350
PASSIVER			
Aktiekapital.....		504.000	504.000
Overført overskud.....		-13.455.854	-9.809.533
EGENKAPITAL.....		-12.951.854	-9.305.533
Andre hensættelser.....	8	2.203.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.203.000	0
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.482.858	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	2.482.858	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.171.586	1.575.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		257.080	764.905
Gæld til tilknyttede selskaber.....		538.176	1.895.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.107.604	0
Anden gæld.....		342.748	6.164.573
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.417.194	10.400.883
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.900.052	10.400.883
PASSIVER.....		151.198	1.095.350
Eventualposter mv.	10		
Going concern	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	504.000	-9.809.532	-9.305.532
Forslag til resultatdisponering.....		-3.646.322	-3.646.322
Egenkapital 31. december 2022.....	504.000	-13.455.854	-12.951.854

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	547.336	558.834	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.075	4.669	
	551.411	563.503	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7	0	
	7	0	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	125.193	85.539	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	277.144	296.619	
	402.337	382.158	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	0	1.779.800	
	0	1.779.800	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		133.701	
Kostpris 31. december 2022.....		133.701	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		118.401	
Årets afskrivninger.....		15.300	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		133.701	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				7.575	
Kostpris 31. december 2022.....				7.575	
Årets nedskrivning.....				7.575	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....				7.575	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				0	
 Tilgodehavender med forfald senere end et år					7
Der er ingen tilgodehavender med forfald senere end et år.					
 Andre hensættelser					8
0-1 år.....		2.203.000		0	
 Langfristede gældsforpligtelser					9
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede selskaber.....	2.482.858	0	2.482.858	0	
	2.482.858	0	2.482.858	0	
 Eventualposter mv.					10
Eventualforpligtelser					
<i>Retssager</i>					
Selskabet er part i en verserende retssag vedrørende afsluttet byggeentreprise. Den isolerede bevisoptagelse er afsluttet. Udfra de tre afgivne skønserklæringer står det klart, at der er mangler ved parkeringsdækket. Bygherren har opgjort sit udbedringskrav overfor Akticon Erhvervsbyggeri ApS til t.kr. 2.053 med tillæg af sagsomkostninger på 150 tkr.					
Forpligtelsen er indregnet i Akticon Erhvevsbyggeri ApS's årsregnskab for 2022.					
<i>Arbejdsgarantier</i>					
Der er normale garantiforpligtelser i henhold til almindelig branchekutyme for igangværende og afsluttede byggerier. Nordea Bank har stillet arbejdsgarantier mv. for 6.654 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TRIGENO HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Going concern****11**

Selskabet har i regnskabsåret, jævnfør note 10, tabt retssag som har medført et tab på t.kr. 2.203. Beløbet er medtaget under regnskabsposten andre driftsomkostninger og andre hensættelser.

Selskabets ejer har i regnskabsåret arbejdet med handlingsplan med henblik på at reetablere egenkapitalen. Dette er ikke lykkedes og selskabets ejer ønsker ikke at understøtte selskabet finansielt og tilføre yderligere kapital.
